ATA N° 07/2024

Conselho Deliberatio – PREV-Esteio

Aos dez dias do mês de julho do ano de dois mil e iinte e quatro, às 13h, reuniu-se iia-online, o Conselho Deli-

beratio do Insttuto de Preiidência dos eeriidores Pbblicos do Municúpio de Esteio, nomeado pela Portaria nº

8760/2023, presentes as conselheiras(os): Mariana Durant  omes Montagna (Titular Executio),  reice eusa-

ne Vieira (Titular Executio),  ustaio dos eantos(Titular Legislatio), Ângela Maria echein dos eantos (Titular

eIeME) e a era. Ariadne  heno de Barros, Diretora Administratia do Prei-Esteio. Foi solicitada a aproiação

para a seguinte pauta: 1)  Contatação de empresa especializada para locação de espaço com infraestrutura

completa e fornecimento de alimentação para realização do eiento 2º encontro de aposentados e pensionis-

tas do Prei-esteio para 120 (cento e iinte) pessoas, com os seguintes orçamentos: 1- Arte Decorações (eUN7)

com ialor total de R$  6.228,00; 2-  ira Mundo Festas com ialor total de R$ 8.735,00; 3- Classe A, com ialor

total de R$ 9.580,00; 4- Hotel KleinVille com ialor total de R$ 12.500,00 e 4- De ehine Eientos com ialor total

de R$ 12.750,00; fcando menor ialor o da empresa Arte Decorações (eUN7) com ialor total de R$ 6.228,00. O

conselheiro  ustaio iniciou a reunião, porém fcou sem sinal e somente conseguiu entrar na reunião noia-

mente quando a mesma já haiia encerrado. Tendo haiido uma intercorrência no link eniiado para a sala de

reunião, eu, Mariana, não consegui mais acessá-lo tendo então que criar um noio, e desta forma, a conselhei-

ra do eIeME eirlei não conseguiu acessar o link atual da reunião, tendo fcado logada no primeiro link eniiado.

Tendo sida aproiada a pauta, eu, Mariana Durant  omes Montagna, lairo a presente ata, que iai pelas(os)

Conselheiras(os) e demais presentes assinada.

                                Esteio, 10 de julho de 2024.

Mariana Durant  omes Montagna (Titular Executio);

 reice eusane Vieira (Titular Executio);

Ângela Maria echein dos eantos (Titular eIeME).

Endereço: Rua dos Ferroviários, nº 208, Bairro Centro -  Esteio/RS - CEP: 93265-150
Fone: (51) 3020.3481 – E-mail: administratvoo@revesteio.rs.gov.br